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Liquidambar styraciflua 'Andrew

Hewson'

O
20PC2C00OR
0207
00200

15-20m

8-12m

broad conical, half-open crown

corky wings, grey

green

gul, oransje, red, lilla

yellowgreen, flowers in April

brown

Ingen

vanligvis ikke giftig for mennesker, (store) kjeeledyr og husdyr
clayed soil, loamy soil, sandy soil, peaty soil, acid soil, all soil types
egnet for vat jord

taler belegning

5b (-26,0 til -23,4 °C)

moderate

motstandsdyktig mot frost (WH 1 - 6)

avenyer og brede gater

klarestamme tre

Sveert lik arten, men med sterre og dypere innskarne blader. Denne sorten er ogsa noe mindre med en hgyde pa 15-20 m. Kronen er smal

pyramideformet med en gjennomgaende, rett stamme. Senere begynner greinene 3 gi litt etter, slik at kronen blir bredt pyramideformet. Eldre

grener har tykke, gra korkstriper. De 5- til 7-flikete bladene utvikler en spektakulaer hgstfarge i vinrgdt med gult, oransje og fiolett. Pa fuktige

steder blir bladene mer fiolette. Etter den igynefallende blomstringen kommer de ca. 2,5 cm store eskefruktene. Disse sitter pa treet til langt ut

pa vinteren. Herdighetssone: 5b
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